
UCHWAŁA NR XXV/157/2017
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 1 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości
i porządku na terenie gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 4 ust. 1 z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 250 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/127/2016 z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bakałarzewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4276) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 5. 1.  1. Do gromadzenia  odpadów komunalnych na terenie nieruchomości służą znormalizowane 
pojemniki o pojemnościach: 60 l, 120 l, 240 l, 660 l, 1100 l, 2500 l, 7000 l (KP-7).

2. Do gromadzenia odpadów komunalnych zmieszanych na drogach publicznych służą kosze uliczne 
o minimalnej pojemności 10 litrów.

3. Rozmieszczenie koszy ulicznych w pasach dróg publicznych, wzdłuż ciągów pieszych należy 
dostosować do intensywności i specyfiki ruchu pieszego.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 63978058-3549-4F31-8C6A-9DF2190816F5. Podpisany Strona 1




